

# アレルギー原材料表 店舗名 KIKI

2022年11月1日現在

ファスト・インターナショナル株式会社

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	準アレルギー	詳細
<b>麺類</b>									
ミートソーススパゲッティ		乳	小麦					大豆・牛肉・鶏肉・豚肉	
カルボナーラスパゲッティ	卵	乳	小麦					大豆・鶏肉・豚肉	
ボンゴレビアンコ			小麦						
やきそば	卵		小麦			エビ		大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン	
<b>カレー</b>									
牛舎カレー		乳	小麦					大豆・牛肉・鶏肉・豚肉	
お子さまカレー								りんご	
牛舎ハンバーグカレー	卵	乳	小麦					大豆・牛肉・豚肉	
お子さまハンバーグカレー	卵	乳	小麦						
牛舎からあげカレー			小麦					大豆・鶏肉	
お子さまからあげカレー			小麦					大豆・鶏肉	
<b>揚げ物</b>									
揚げたこ焼き	卵		小麦					大豆・鶏肉・イカ	
モダン揚げ串	卵		小麦					大豆・やまいも	
メキシカンドッグ			小麦					鶏肉・豚肉	
アメリカンドッグ	卵	乳	小麦					大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	
フレンチフライポテト								大豆	
からあげ			小麦					大豆・鶏肉	
<b>その他フード</b>									
豚まん		乳	小麦					大豆・豚肉	
おでん	卵		小麦					大豆	
<b>スープ</b>									
クラムチャウダー	卵	乳	小麦			エビ		大豆・牛肉・鶏肉・豚肉	
ミネストローネ		乳	小麦					大豆・牛肉・鶏肉・豚肉	
コーンクリーム		乳	小麦					大豆・牛肉・鶏肉	
<b>ソフトクリーム</b>									
バニラ	卵	乳	小麦						
バニラ&チョコレート	卵	乳	小麦						
バニラ&ストロベリー	卵	乳	小麦						
甘熟メロン		乳	小麦					りんご	
マンゴー		乳	小麦						
さつまいも		乳						大豆	

※製造工場、店舗では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

※製造工場、店舗における調理の過程で意図せず他の食材が混入、付着する場合がございます。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や敏感な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。